2-05-2024 1/2
Sklep komputerowy Marcin Szukiewicz
Mickiewicza 18
48-250 Głogówek
tel: 77 887 90 54
Obudowa Chieftec HT-01B-350GPB mATX z
zasilaczem - USZ OPAK
link do produktu:
usz-opak-4710713234246.html
Cena: 320,00 zł brutto
Dostepny tylko online
Nr referencyjny:  HT-01B-350GPB
Informacje
Obudowa Chieftec HT-01B-350GPB mATX z zasilaczem
Cechy produktu
Standard zasilacza ATX
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Wymiary [G x S x W]
(mm) 425 x 180 x 355
Waga (kg) 4.720
Informacje dodatkowe
Obsługiwane wentylatory:, - Tył: 1x 80 mm lub 90 mm lub 120 mm,
Zasilacz: GPB-350S (350W), !!! TOWAR Z USZKODZONYM
OPAKOWANIEM !!!
Okres rękojmi w
miesiącach 24
Kolor obudowy Czarny (Black)
Typ obudowy Mini Tower
Wyposażenie dodatkowe Zestaw śrub, dystanse płyty głównej
Moc zasilacza 350 W
Format płyty M-ATX, Mini-ITX
Materiał Stal
Obudowa z zasilaczem Tak
Maksymalna długość
karty graficznej 340 mm
Boczny kanał
wentylacyjny Tak
Ilość zatok zewn. 5.25" 2 szt.
Ilość zatok zewn. 3.5" (A) 1 szt.
Ilość zatok wewn. 3.5"
(B) 2 szt.
Ilość zatok wewn. 2.5"
(C) 2 szt.
Gniazda na panelu USB 3.0 x2, HD Audio (microphone + line-out)
Miejsca na karty
rozszerzeń 4
Maksymalna wysokość
wentylatora CPU 140 mm
Ilość wentylatorów
(zainstalowanych) 0 szt.
Kod producenta HT-01B-350GPB
2-05-2024 2/2
Strona o towarze https://www.chieftec.eu/products-detail/pl/77/HT-01B-350GPB
Opis produktu
Obudowa Chieftec HT-01B-350GPB mATX z zasilaczem